1 Set up the keyboard and mouse 2 Connect the power cable and press the 3 Finish Windows setup Explore resources Product support and manuals delLcom/support

Abillentylizet és az egér beallitasa power button Fejezze be a Windows beallitasat | Finalizati configurarea Windows Fedezze fel a forrasokat | Explorati resurse Terméktamogatés és kézikonyvek dell.com/support/manuals
i i : Manuale si asistenta pentru produse dell.com/windows8
Configurati tastatura si mouse-ul Csatlakoztassa a tapkabelt és nyomja meg a bekapcsoldgombot ) ]
c tati cablul de ali t i apasati but | de ali t Enable security and updates Help and Tips Contact Dell
onectall cablul de alimentare i apasail pe butonul de alimentare Kapcsolja be a szamitégép védelmét és Sugo és tippek | Ajutor si sfaturi Keérjen segitséget a Dell szakembereitd dell.com/contactdell
a frissitéseket Contactati Dell

Activati securitatea si actualizarile Regulatory and safety
Szabalyozasok és biztonsag dell.com/regulatory_compliance

Reglementari si siguranta

My Dell

See the documentation that shipped with the wireless keyboard Az én Dell szamitégépem | Computerul meu Dell

and mouse.

Regulatory model

0 k S G C d Olvassa el a vezeték nélkdli billentylizethez és egérhez mellékelt Register your computer Szabilyozé modell WO1A
Q uic ta rt ulde dokumentaciot. Connect to your network Regisztralja a szamitogépét | inregistrati-va computerul Model de reglementare
" P > i iali 37 5 i - i Kapcsolddjon a halézatahoz Regulatory type
Gyors iizembe helyezési Gtmutatd Consultati documentatia livrata impreuna cu tastatura si mouse-ul wireless. J B WO1A002

Conectati-va la retea ’
¥ g Tip de reglementare

Ghid de pornire rapida

Computer model
Szamitdégép modell XPS 18 series
Modelul computerului

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba, Insert SD card (optional)

vagy hozzon Iétre helyi fiokot Helyezze be az SD-kartyat (opcionalis) | Introduceti cartela SD (optional)
Conectati-va la contul Microsoft sau
creati un cont local
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Features
Jellemz6k | Caracteristici
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Microphones (2)
Ambient-light sensor
Camera

Camera-status light
Volume-control buttons (2)
Left speaker

Headset port

USB 3.0 ports (2)
Power-adapter port

Windows button

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.

Charging connector
Right foot

Left foot

SD-card slot
Security-cable slot

Right speaker

Power button
Power/Battery-status light
Regulatory label

Service Tag label
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Mikrofonok (2 db)

Koérnyezeti fény érzékeld
Kamera

Kamera allapot jelzéfény
Hanger&szabalyzé gombok (2)
Bal oldali hangszéré
Fejhallgaté port

USB 3.0 portok (2 db)
Tapadapter port

Windows gomb

Tolt6 csatlakozdja

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.
20.

Jobb lab

Bal lab

SD-kartya foglalat
Biztonsagi kabel foglalata
Jobb oldali hangszoro
Bekapcsolégomb

Bekapcsolasjelzé/Akkumulator
allapotjelzé fény

Szabalyozasi cimke

Szervizcédula cimkéje
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Microfoane (2)

Senzor de lumina ambianta

Camera

Indicator luminos de stare a camerei
Butoane de control pentru volum (2)
Difuzorul din stanga

Port pentru set casca-microfon
Porturi USB 3.0 (2)

Port pentru adaptorul de alimentare
Buton Windows

Conector pentru incarcare

12.
13.
14,
15.
16.

17.

18.

19.
20.

Piciorul din dreapta

Piciorul din stanga

Slot pentru cartela SD

Slot pentru cablu de securitate
Difuzorul din dreapta

Buton de alimentare

Indicator luminos de alimentare/stare
a bateriei

Eticheta de reglementare
Eticheta de service

Basic stand
Alap allvany | Suportul de baza

xXP,Ss
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Powered stand — optional
Elektromos allvany — opciondlis | Suportul cu alimentare — optional

[l NOTE: The docking-status light on the powered stand turns on when
your computer is correctly seated.

E MEGJEGYZES: Amikor a szamitdgépet megfelelden helyezi el, a dokkold
allapotjelzd lampéaja felkapcsol.

% NOTA: Indicatorul luminos de stare a andocarii de pe suportul cu alimentare
se aprinde atunci cand computerul este asezat corect.



